[image: image1.jpg]TAUIr )

LA TT)
‘0000 ooce

Кемеровская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

От 20.12.2018 № 30-нпа

         г. Тайга

О внесении изменений в Положение

«О контрольно-счетном комитете

Тайгинского городского округа», утвержденное

решением Тайгинского городского Совета
народных депутатов от 14.06.2011г. № 21-нпа

                   Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции федерального закона от 25.12.2012 N 271-ФЗ), Федеральным законом от 07.02.2011г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Тайгинского городского округа,  Совет народных депутатов Тайгинского городского округа

РЕШИЛ:

           1.  Внести в  Положение «О контрольно-счетном  комитете Тайгинского городского округа», утвержденное решением Тайгинского городского Совета народных депутатов от 14.06.2011г. № 21-нпа следующие изменения:

         1.1. Часть 4 статьи 4 изложить в следующей редакции:
«4. В состав аппарата контрольно-счетного комитета входит инспектор. На инспектора контрольно-счетного комитета возлагаются обязанности по организации и непосредственному проведению внешнего муниципального финансового контроля в пределах компетенции контрольно-счетного комитета.».
         2. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике правовых актов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа».

         3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
         4. Председателю контрольно-счетного комитета привести в соответствие с настоящим решением штатное расписание контрольно-счетного комитета Тайгинского городского округа.
         5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономике, финансам и предпринимательству (Селиванов Е.И.).

Председатель Совета народных

   Глава Тайгинского городского

депутатов Тайгинского городского

  округа

округа

_______________
В.М. Басманов

______________ М.Е. Теремецкий
Исп. Бахтина А.А